**H**ic Jerusalēm euāgelistā dabo: Es. xlj. Fm.  
q̄ dicit. b. **H**ieronymus in ep̄stola ad pau  
linum de omnibus sacre scripture libris.  
Esaias non videtur p̄phetia s̄ magis euā  
geliū texere p̄pter quod dicit idē Piero. in  
p̄logo sup̄ libr̄ Esate: q̄ non tam p̄pheta  
dicendus est q̄s euāgelistā. Et ideo p̄uenienter dicitur ver  
bum p̄positū de lpo: hierlm r̄c. In quo tangunt̄ quatuor  
cause huius libri Esate. quē pre manib⁹ habem⁹. s. efficiēs  
materialis formalis et finalis. Efficiens aut̄ causa duplex  
est. **O**na p̄ncipalis. s. sp̄ūsanc⁹: quo inspirāte locuti sūt  
p̄phete: fm q̄ dī. ii. Petri. j. Non em̄ voluntate humana  
allata est aliquā p̄phbia. sed sp̄ūsanc⁹ inspirati locuti sūt  
sancti deī homines. Et hec causa tangit cū dī. Dabo. quia  
cognitionē p̄pheticā dedit Esate. de quo potest accipi q̄d  
dī. j. xlj. **D**edi te in fedus p̄p̄li. Esatas em̄ inter alios pro  
phetas clariss descriptis mysteriū xp̄i per q̄d genus hūa  
nū est ip̄i deo federati. **A**lia vō cā efficiens instrumētalis  
est. s. Esaias: qui sp̄ūsanc⁹ dicitate hūc libr̄ p̄scripsit q̄ nota  
tur cū dī Euāgelistā. Et cū h̄notaf enī cā materialis et  
formalis. Ad cui⁹ intellectū sciendū q̄ euāgelistā dī ab  
eu q̄d est bonū t̄ angelus q̄d est nuncius. Dicitur aut̄ bo  
nis nuncius triplici rōne. **O**na ratio accipit ex parte mit  
tentis. s. quia a bono dño mittit. t̄ fm hoc sub nomine euā  
gelistā tangit cā efficiens instrumentalis hui⁹ libri. s. Esaias  
a sp̄ūsanc⁹ destinatus ad nūnciandū verbo t̄ scripto il  
la que cōtinentur in h̄ libro. de quo p̄t accipi quod dicit  
j. xlj. **S**p̄itus dñi sup̄ me: eo q̄ vñxerit me ad seniāgeli  
zandū pauperibus misit me. **H**ec est l̄ra fm translatoem  
lxj. t̄ eadem est sūta in translatōe n̄ta que hic h̄z. **S**p̄itus  
dñi sup̄ me: eo q̄ vñxerit me ad annūciandū māsuēt̄ misit  
me. **S**cđo modo dī aliquis bon⁹ nuncius seu euāgeli  
ste rōne boni q̄d per ip̄m nūnciat. t̄ fm h̄ nomine euāgeli  
ste materia huius libri designat: in quo mysteriū ip̄i xp̄i  
quod non solū est bonū: sed etiam optimū describitur. q̄a  
sicut dictū est magis videb euāgeliū q̄s p̄phbia texere. vñ  
p̄t dicere illud Nuce. j. Euāgeliō vobis gaudiū magnū  
quod erit om̄i pp̄lo. Tercio mō dī quis euāgelistā seu bo  
nus nuncius rōne modi nūnciandi. t̄ hoc est q̄n nō solū  
nūnciat bonū: s̄ etiam bono modo: videlicet lucider oma  
se. Et sic sub nomine euāgelistā tangit huius li